
Město Příbram           
Městský úřad Příbram 
 
 

 
 
 
 

CENÍK 
za stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích nebo jejich 

úsecích na území města Příbram 
 
V souvislosti s nařízením města Příbram č. 2/2016 o placeném stání silničních motorových vozidel                
na vymezených místních komunikací nebo jejich úsecích na území města Příbram, stanovuje rada 
města Příbram na svém zasedání dne 19.12.2016 usnesením č. 1213/2016, podle zákona                 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, tyto ceny placeného stání: 
 

A. CENY PLACENÉHO STÁNÍ - PARKOVIŠTĚ S PARKOVACÍM AUTOMATEM 
(ceny platné v termínu od 1.1. do 31.12. příslušného kalendářního roku) 

lokalita 30 minut 
první     

a další 
hodina 

max. 
doba 

parkování 

Provozní doba 
Po - Pá 

Provozní doba 
So 

náměstí T. G. Masaryka, 
Příbram I 

10 Kč 20 Kč 2 hod. 8:00 - 16:00 hod. - 

Dvořákovo nábřeží - parkoviště, 
Příbram I - 10 Kč - 8:00 - 16:00 hod. - 

 

lokalita 
min. 

platba 
1h 

každá další 
započatá 
1/2 hod. 

Provozní doba 
Po - Pá 

Provozní doba So 

ulice Osvobození, (v úseku čp. 305 – 
309,  čp. 314 – 319), Příbram VII 10 Kč 10 Kč 

7:00 - 18:00 
hod. 

7:00 - 12:00 hod. 

náměstí 17.listopadu, 
Příbram VII 10 Kč 10 Kč 

7:00 – 18:00 
hod. 

7:00 – 12:00 hod. 

Václavské nám., Střelecká ulice, 
Příbram II 10 Kč 10 Kč 

7:00 - 18:00 
hod. 

7:00 - 12:00 hod. 

ulice Zahradnická - parkoviště, 
Příbram III 10 Kč 10 Kč 

7:00 - 18:00 
hod. 

7:00 - 12:00 hod. 

ulice Gen. Tesaříka (v úseku č.p. 
117, č.p. 182), Příbram I 10 Kč 10 Kč 

7:00 - 18:00 
hod. 

7:00 - 12:00 hod. 

Jiráskovy sady - Zlatý kříž u č.p. 5, 
Příbram II 10 Kč 10 Kč 

7:00 - 18:00 
hod. 

7:00 - 12:00 hod. 

Hornické náměstí,  
Příbram II 

10 Kč 10 Kč 
7:00 - 18:00 

hod. 
7:00 - 12:00 hod. 

 
 

 
 
 



 
2 
 

B. CENY PLACENÉHO STÁNÍ - PARKOVACÍ KARTY - PARKOVIŠTĚ S PARKOVACÍM 
AUTOMATEM 
(ceny platné v termínu od 1.1. do 31.12. příslušného kalendářního roku) 

lokalita 
fyzické osoby 

právnické a podnikající 
fyzické osoby 

měsíc pololetí celoroční měsíc pololetí celoroční 

Dvořákovo nábřeží - parkoviště, 
Příbram I 

400 Kč 2.000 Kč 4.000 Kč 600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

ulice Osvobození, (v úseku čp. 
305 – 309, čp. 314 – 319), 
Příbram VII 

200 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč 600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

náměstí 17. Listopadu 
Příbram VII 

200 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč  600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

Václavské nám., Střelecká 
ulice, Příbram II 

200 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč 600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

ulice Zahradnická - parkoviště, 
Příbram III 

200 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč 600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

ulice Gen. Tesaříka (v úseku 
č.p. 117, č.p. 182) Příbram I 

200 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč 600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

Jiráskovy sady - Zlatý kříž  
u č.p. 5, Příbram II 

200 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč 600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

Hornické náměstí, Příbram II 200 Kč 1.000 Kč 2.000 Kč 600 Kč 3.500 Kč 7.000 Kč 

 
Držitelé průkazů ZTP nebo ZTP/P jsou osvobozeni od ceny za parkování na parkovištích                     
s parkovacím automatem a od ceny za parkovací kartu. 
 
C. CENY PLACENÉHO STÁNÍ - PARKOVACÍ KARTY - PARKOVACÍ ZÓNA "A" 
(ceny platné v termínu od 1.1. do 31.12. příslušného kalendářního roku) 

PARKOVACÍ ZÓNA "A" částka / rok 

fyzické osoby za první vozidlo zdarma  

fyzické osoby za druhé a každé další vozidlo 500 Kč 

právnické a podnikající fyzické osoby za každé vozidlo 1 500 Kč 

 

Ceník platný od nabytí účinnosti Nařízení č. 2/2016  

 

Ing. Jindřich Vařeka  v. r.                                                                      Mgr. Alena Ženíšková  v. r.    

starosta                                                                                               1. místostarostka 

 
Vyvěšeno na úřední desce dne 21.12.2016 
 
Sejmuto dne 06.01.2017 
 

Zpracoval: samostatné oddělení silničního hospodářství Městského úřadu Příbram 


